Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа» им.Б.Р.Ахматьянова

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                  №49/12-Ш

Об организации питания детей из многодетных семей

(включая родных и сирот: приёмных и детей, находящихся под опекой)

На основании Закона Республики Марий Эл от 1 августа 2013 года №30-З

«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики

Марий Эл в сфере социальной поддержки отдельной категории граждан».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Обеспечить  со 04.09.2021 года ежедневным питанием в учебное время на

основе меню для школьников комплексным обедом из расчета  одноразового

питания 50 рублей  в день (без учета каникулярного времени)  следующих

детей  из многодетных семей.

2.Утвердить список учащихся из многодетных семей в следующем составе:
Класс Ф.И. ребёнка

1а 1. Ахмеджанова Аделия

2. Бурков Роман

3. Валиева Амелия

4. Волков Андрей

5. Габдуллин Карим

6. Каримов Даян

7. Мингазутдинов Ильназ

8. Мингазова Рамина

9. Мухамедшин Карим

10. Самигуллина Зарина

11. Сафарханова Юлдуз

1б 12. Анисимов Артем

13. Арсентьев Арсений

14. Богданова Ксения

15. Черепанова Екатерина

16. Четвергов Артем

17. Давляев Радмир

1в 18. Бабушкин Денис

19. Михайлова Евгения

20. Закиев Алмаз

21. Багаутдинов Рамиль

22. Иванов Богдан

23. Рахмонов Умар

1г 24. БагаутдиновДинислам

25. Гатауллин Дильяр

26. Галлямов Данис

27. Зиадиев Ильмир

28. Мухамадьянова Инзиля

29. Полушин Илья

30. Сафин Амир

31. Тимургалиев Алмаз

32. Фаткуллина Динара

33. Чекменев Ризван

34. Хасанова Ильмина

2а 35. Бадалова Амира

36. Габдрахманова Гузель

37. Габдуллин Камиль

38. Иванов Кирилл

39. Иванов Родион

40. МаулекиевФаниль

41. Малинина Богдана

42. Михайлова Настя

43. Мухаметханов Хасан

44. Нигматуллина Ралин

45. СайфутдиноваМадин

46. Чемушев Саша

2б 47. Бадрутдинова Ралина

48. ГаязоваАйгуль

49. МирзаеваМумина

50. МухаметоваМадина

51. Рахимов Марат

52. Хасанова Диля

53. ЧешеваЕсения

54. Габдрафиков Даниель

55. Тухватуллин Эмиль

56. Шарафеева Амина

2в 57. ГаптрхаковАйнар

58. Данилишина Дарья

59. ХамидуллинАйназ

60. Исаев Владислав

61. Бабушкина Полина

62. ХабибрахмановСамир

63. Файзрахманов

64. Абдулгазиз

65. Алламурадова Сабина

66. Петров Денис

67. Григорьева Александра

3 а 68. АухадуллинАйдан

69. Арсентьев Илья

70. ЗиадиевРамир

71. Иванов Семён

72. МухаметшинАзат

73. Сайфутдинова Амина СафархановаЗухра

74. Хасанов Амин

75. Ахматгалиева Ленара

3 б 76. Гайнуллин Даниель

77. Каримов Нияз

78. КаримовыаДиля

79. Киселёв Игнат

80. Рахмонова Алсу

81. Сафин Эмиль

82. ФайзрахмановаАйгиза

83. Сафина Алия

3в 84. Мингазова Сафина

85. Иванова Мария

4 а 86. Габдуллин Рафаэль

87. ЗакиевАйзат

88. Шарифьянов Тимур

89. Давляев Дамир

90. МухаметхановЗуфар

91. Галямов Алмаз

92. Габдрахманова Амира

93. Черепанова Анна

4 б 94. Валиева Зарина

95. Малинина Екатерина

96. Иванов Никита

97. Лобанова Аделия

98. Киселёв Данил

99. Чемушева Апполинария

100. Садикова Диана

101. Чекменева Камилия

4 в 102. Волков Николай

103. ГабдрахмановРамир

104. Маулекиева Ильнара

105. Мифтахутдинова Дания

106. МирзоусуфоваХадича

107. Нигматуллин Альмир

108. Соколов Арсений

109. Соколова Арина

110. ХамидуллинАйнур

111. Рахимов Тимерхан

5 а 112. Иванова Анастасия

113. Исаев Никита

114. Мухаметова Амина

115. Соколова Ариадна

116. Сафина Альбина

5 б 117. Алексеев Георгий

118. ФайзрахмановХалид

119. ФайзрахмановаАзалия

120. Шафиков Булат

121. ГаязоваАльсина

122. Васянин Александр

5 в 123. Алламурадов Руслан

124. Валеев Аяз

125. Глушков Матвей

126. Михайлов Влад

127. Фокина София

128. Фатхуллина Диля

129. Сафин Самир

130. Мухамадьянова Индира

6а 131. Мухамедшина Марьям

132. Сафин Айзат

133. СоколоваКристина

134. НоринАйнур

6 б 135. Гайнулина Дели

136. Гимадутдинова Зарина

137. ШарифьяноваАйзиля

138. ХамидуллинДанис

139. Истакова Снежана

140. Рахмонова Лола
141. МингазовДжалиль

142. МухаметшинаИльсина

143. Шарафеева Самира

6 в 144. ГибадуллинаАмелия

145. Вахранев Максим

146. Баширов Булат Мусин Дамир

147. Валеева Иллария

7 а 148. Бахтиярова Лилия

149. Богданов Арсений

150. ГайнуллинРадим

151. Петрова Ралина

152. МирзаеваМуслима

153. Шарифьянов Эльхан

154. ГаллямоваАделина

155. ХамидуллинаЛяйсан

156. Князева Мария

7 б 157. МирзоусуфовАбдурахмон

158. МифтахутдиноваРания

159. Рузанова Александра

160. ЯруллинаАйсель

161. Мусина Ленара

162. Сайфутдинов Рамазон

7 в 163. Норин Ленар

164. Садиков Жавлонбек

8 а 165. Гайнуллина Динара

166. Габдрафиков Адель

167. Сафин Амирхан

168. Чешев Даниил

169. Чешева Дарья

8 б 170. Гимадутдинов Амир

171. Бахтияров Ренат

172. Первушин Артем

173. СайфутдиноваАйзиля

174. Иванова Екатерина

175. Соколов Дмитрий

176. Григорьева Анастасия

8 в 177. Волков Александр

178. Иванов Сергей

9 а 179. ХамидуллинаДиля

180. Шарифьянов Амир

9 б 181. Валеева Йолдыз

182. Лобанов Руслан

183. Ямалиев Вадим

184. МингазовАйнур

185. Ахматгалиева Аделя

9 в 186. ШарифьяновАммар

187. Ворончихин Рустам

188. Саматова Ралина

9 г 189. Иванов Данила

190. Данилишина София

191. Анисимов Евгений

192. .Хамидуллин Никита

193. Яндемирова Полина

10 а 194. Сафин Булат

195. Габдрахманова Дилия

196. Насырьянова Элиза

197. Файзрахманова Малика

198. Шагивильданов Даниэль

199. Ибрагимова Лиана

10 б 200. Гибадуллина Камилла

201. Хамидуллина Айгиза

11 а 202. Григорьев Константин

203. Богданова Валерия

11 б 204. Ибрагимова Меланья

205. Сафина Альмира

ОВЗ 206. Арама Валерия -7б

207. Салахов Ильмир – 5в

208. Антипин Матвей - 9 г

209. Гайнанов Рифат -9г

3.Классным руководителям довести до сведения родителей   данную

информацию.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на социального

педагога Шафикову Алсу Хамидулловну

Директор МБОУ «Параньгинская

средняя общеобразовательная школа»

им.Б.Р.Ахматьянова          ____________А.А. Сиразиев